Zhotovitel neodpovídá za ty části a závěry Díla, které by vycházely z nesprávných 
informací či dat poskytnutých Objednatelem.

Článek IV.
Cena Díla a platební podmínky

1. Cena za provedení Díla dle této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele 
v celkové výši 119 476 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devatenáct tisíc čtyři sta sedmdesát 
šest korun českých), celkem tedy 144 565,96 Kč včetně DPH. Uvedená cena je sjednána 
jako cena nejvýše přípustná.

2. V ceně provedení Díla jsou zahrnuty i činnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této 
Smlouvě, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel